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Economy رویترز فاش کرد:

 روسیه بزرگترین صادرکننده
 نفت به چین

روسیه در ژوییه با ادامه تقاضا برای خرید نفت 
ارزان این کشور، برای سومین ماه متوالی 
بزرگترین صادرکننده نفت به چین ماند. آمار 
اداره کل گمرک چین نشان داد واردات نفت از 
روسیه شامل واردات از طریق خط لوله سیبری 
شرقی اقیانوسیه و محموله‌های دریابرد از بنادر 
اروپایی و شرق دور روسیه، در ژوییه به ۷.۱۵ 
میلیون تن بالغ شد که ۷.۶ درصد در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته افزایش یافت. صادرات 
نفت روسیه به چین در ژوییه معادل حدود ۱.۶۸ 
میلیون بشکه در روز بود که پایین‌تر از رکورد 
حدود دو میلیون بشکه در روز در ماه مه بود. 

چین بزرگترین خریدار نفت روسیه است.
واردات نفت چین از عربستان سعودی در ژوییه 
نسبت به ژوئن بهبود یافت و به ۶.۵۶ میلیون 
تن معادل ۱.۵۴ میلیون بشکه در روز رسید 
اما نسبت به مدت مشابه سال گذشته، اندکی 

پایین‌تر بود.
واردات چین از روسیه از ابتدای سال میلادی 
جاری تاکنون، به ۴۸.۴۵ میلیون تن رسید که 
بر مبنای سالانه، ۴.۴ درصد رشد نشان می‌دهد 
اما همچنان کمتر از میزان صادرات عربستان 
سعودی است که ۴۹.۸۴ میلیون تن نفت به 
چین عرضه کرده است. واردات نفت خام به 
چین در ژوییه، ۹.۵ درصد نسبت به ژوییه سال 
۲۰۲۱ کاهش پیدا کرد و حجم روزانه واردات، 
دومین رکورد پایین در چهار سال گذشته را به 
ثبت رساند. خرید بالای نفت روسیه از سوی 
پالایشگاههای خصوصی، به کاهش واردات از 
آنگولا و برزیل منتهی شد و صادرات این دو 
کشور به چین بر مبنای سالانه، به ترتیب ۲۷ 

درصد و ۵۸ درصد کاهش یافت.
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مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستائیان و عشایر کشور خبر داد:

جمعیت هدف ما به‌صورت ناخالص 
حدود ۳۰ میلیون نفر

مریم یادگاری / گروه اقتصاد
   M.Yadegari@gmail.com

»سن ورود به صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستائیان و عشایر کشور حداقل ۱۸ سال و 
حداکثر ۵۰ سال است و افرادی که در این بازه 
سنی قرار ندارند، بیانگر آمار خالص بیمه‌شوندگان 
هستند، به‌طوری که اکنون حدود ۱۰ میلیون نفر، 
نشان دهنده آمار بیمه‌شوندگان خالص هستند«. 
بیت‌الله برقراری مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستائیان و عشایر کشوردر جمع 
خبرنگاران و در طی سفر به اصفهان با تاکید 
بر این مهم گفت: در صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزی، روستائیان و عشایر حدود ۷ میلیون 
نفر جامعه هدف وجود دارد که این افراد باید 
تحت پوشش این بیمه قرار بگیرند، قطعاً این آمار 
جمعیت بزرگی است که باید بر اساس رسالت 
صندوق تحت پوشش باشند. برقراری تاکید 
کرد: ما مسئولان این صندوق در اقدام جهادی 
به جهت تحولی عظیم راهی را آغاز کرده‌ایم تا 
بتوانیم در مدت یک‌سال، یک میلیون نفر بیمه 
شده فعال جذب کنیم. اگر این کار انجام شود، 
معادل ارزش کاری است که در مدت ۱۰ سال 
انجام شد. برای شروع این تحول از صفر تا صد 
کارمان با نیرو و خدمات فعلی تحقق پیدا می‌کند. 
وی با اعلام اینکه این صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزی، روستایان و عشایر از سال ۱۳۸۴ 
تأسیس شده است، توضیح داد: صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزی، روستایان و عشایر مولود 
نظام مقدس اسلامی به شمار می‌رود. در مدت 
۱۷ سالی که از عمر این صندوق می‌گذرد حدود 
۲ هزار و ۵۰۰ میلیون نفر بیمه شدند که از این 
تعداد، حدود ۱ هزار و ۵۰۰ میلیون نفر بیمه شده 
فعال هستند. برقراری از تخصیص بودجه یک 
هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی در سال جاری به این 
صندوق خبر داد و گفت: تاکنون توانسته‌ایم ۴۰۰ 
میلیار تومان این بودجه را اخذ کنیم و امیدواریم 
همچون سال گذشته این مبلغ را کامل از سوی 
دولت دریافت کنیم. وی اظهار کرد: صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزی، روستائیان و عشایر بر اساس 
نظام اسلامی و سیاست‌های انقلاب شکل گرفته 
و به جامعه ارائه خدمت می‌کند. برآورد جمعیت 
هدف ما به‌صورت ناخالص حدود ۳۰ میلیون نفر 
است که این آمار شامل عشایر، کشاورزان ساکن و 
غیر ساکن می‌شود که یک سوم جمعیت کشور را 
تشکیل می‌دهند. وی با بیان اینکه استان اصفهان 
عنوان برترین استان در جذب بیمه‌شوندگان را 
داراست، افزود: ما در اقدام تحولی به اندازه مقدار 
سهمیه‌ای که برای استان در نظر گرفتیم فعالیت 
خواهیم کرد، تاکنون هم در جذب سهم خود موفق 
عمل کردیم. همچنین در تلاش هستیم سهمیه 
تخصیصی ۲۸ هزار نفر بیمه شده اصفهانی قبل از 
موعد مقرر، تحقق پیدا کند. مدیرعامل صندوق 
بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر 
کشور خاطرنشان کرد: هر چقدر جامعه هدف را 
تحت پوشش را گسترش دهیم در راستای تحقق 
اهداف عدالت اجتماعی گام خواهیم برداشت. وی 
توضیح داد: یکی از مولفه‌های عدالت اجتماعی، 
گسترش چتر بیمه‌ای به خصوص در جامعه هدف 
کشاورزان، روستایان و عشایر است. کشاورزان 
یکی از مهم‌ترین حلقه‌های تولید در کشور و 
افزایش توانایی اقتصادی و مالی هستند که منجر 
به توسعه اقتصادی خواهد شد. برقراری از عشایر 
به‌عنوان میراث داران فرهنگی یاد کرد و افزود: ما 
از این قشر ۱۱ هزار شهید تقدیم انقلاب اسلامی 
کرده‌ایم. کشاورزان، روستاییان و عشایر نقش کم 
نظری در جامعه ایفا کردند و همیشه در دفاع از 

آرمان‌های انقلاب پیشگام بودند.
وی با اشاره به اینکه بیمه کارفرمایی، کارگری 
و کارمندی یک بیمه اجباری است، اما بیمه 
کشاورزان، روستایان و عشایر یک بیمه اختیاری 
خواهد بود، توضیح داد: اصحاب رسانه هرچقدر 
بیشتر رسالت این صندوق را تبیین کنند، باعث 
استقلال بیشتر جامعه هدف یعنی کشاورزان، 
روستائیان و عشایر خواهند شد. از اصحاب رسانه 
درخواست داریم تا با قلم توانمند خود کاری کنند 
تا این صندوق بیشتر از گذشته به جامعه هدف و 
افراد بیمه شونده شناسانده شود. این کار باعث 
خواهد شد علاوه بر توقف مهاجرت، مهاجرت 
معکوس صورت بگیرد و روستاها آبادتر شوند. 
وی با اعلام اینکه در استان اصفهان ۳۱۲ هزار نفر 
کشاورز، روستایی و عشایر وجود دارند که ۹۷ هزار 
نفر آن‌ها با احتساب خانواده‌هایشان تحت پوشش 
صندوق بیمه هستند، گفت: همچنین ۱۲ هزار نفر 
در شهر اصفهان بیمه‌پرداز این صندوق خواهند 
بود که تلاش می‌کنیم با افزایش سطح پوشش این 
بیمه مستمری‌ها افزایش یابد. برقراری با اشاره به 
طرح جذب یک میلیون نفر بیمه شونده، بیان کرد: 
استان اصفهان سهم ۲۸ هزار نفری دارد. علاوه بر 
این آمار، در استان اصفهان حدوداً به ۱۰ هزار نفر 
از بازنشستگان مستمری پرداخت می‌شود و قطعاً 
بیمه آینده این افراد را تضمین خواهد کرد. وی 
حق بیمه در این صندوق را مبلغ کمی دانست 
و توضیح داد: افراد با حداقل ۵۰ هزار تومان و 
حداکثر با ۱۳۳ هزار تومان می‌توانند خودشان 
را بیمه کنند تا دولت دو برابر این مبلغ را به آن‌ها 
پرداخت کند. همچنین بیمه شوندگان این امکان 
را دارند که حق بیمه خود را به‌صورت اقساطی 

پرداخت کنند.

گزارش
با هدف تمرکز بر سیستم ارتباطی بی‌سیم تاکسی انجام گرفت؛

تفاهم‌نامه ایرانسل و اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور
فرهاد کلهر / گروه اقتصاد:  ایرانسل و اتحادیه تاکسیرانی‌های 
شهری کشور، با هدف تحقق تحول دیجیتال در صنعت حمل و 
نقل، تفاهم‌نامه‌ای با تمرکز بر ارائه سیستم بی‌سیم ایرانسل »واکه«، 

تبادل کردند.
آئین تبادل تفاهم‌نامه و رونمایی از سیستم ارتباطی بی‌سیم تاکسی، 
امروز پنج‌شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۱، با حضور دکتر مرتضی ضامنی 

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور و مهندس محسن 
یوسف‌پور، مدیرکل راهکارهای سازمانی ایرانسل، در سی‌ونهمین 
مجمع عمومی سالیانه اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور برگزار 
شد. در این تفاهم‌نامه به موضوعاتی همچون اعلام آمادگی طرفین 
برای مشارکت در بازاریابی، اجرای پروژه‌ها، توسعه محصولات و 
زیرساخت‌ها، تجاری‌سازی فناوری و سرمایه‌گذاری در حوزه‌های 

سرویس ارتباطی بی‌سیم و سایر حوزه‌های مرتبط و مورد علاقه 
طرفین، پرداخته شده است. راهکارهای سازمانی ایرانسل باتوجه 
به پتانسیل خود برای ارائه خدمات به سازمان‌ها و صنایع گوناگون 
و حمایت از آنها برای توانمندسازی، اهدافی چون اجرای برقراری 
ارتباط چندرسانه‌ای در سامانه تاکسیرانی شهری کشور در تمامی 
شهرها و مشارکت در پیاده‌سازی ارتباطات چندرسانه‌ای و مبتنی بر 
شبکه دیتا را، که به کاربران اجازه می‌دهد در محدوده شبکه سلولی 
)5G ,4G/LTE ,3G(، به‌صورت فرد به فرد و یا فرد به گروه و به‌صورت 
مستقیم، با یکدیگر مکالمه صوتی یک سویه، انتقال تصویر، انتقال 

پیام یا ارسال فایل داشته باشند، در ذیل این توافق‌نامه پیگیری کرده 
است.از مهمترین سرویس‌ها و خدمات اولین و بزرگترین اپراتور 
دیجیتال ایران که با این تفاهم‌نامه در اختیار اتحادیه تاکسیرانی‌های 
شهری کشور قرار گرفته است، می‌توان به سیستم بی‌سیم ایرانسل 
»واکه« اشاره کرد. واکه بستری ارتباطی برای مکالمات میان 
فرستنده و گیرنده به صورت غیرهم‌زمان و بدون شماره‌گیری است و 
کاربران را قادر می‌سازد تنها با فشردن و نگه‌داشتن یک دکمه به طور 
مستقیم با یکدیگر مکالمه صوتی یا چند رسانه‌ای )ویدیو، عکس و 

پیام( برقرار کنند.

معاون سیاست‌گذاری‌های اقتصادی وزارت اقتصاد خبر داد: حسین محزونیه / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 اما و اگرها پیرامون حذف یارانه‌ها در حالی جدی 
می‌شود که طبق مصوبه‌ها و وعده‌ها باید اول ارائه 
کالا برگ یا کوپن طراحی و توزیع بشود. این خبر در 
نشست خبری معاون سیاست‌گذاری‌های اقتصادی 

وزارت اقتصاد مطرح شد.
معاون اقتصادی وزارت اقتصاد با بیان اینکه روزانه ۶ 
هزار تن آرد توزیع می‌شود که به دست مردم نمی‌رسد 
از احتمال اجرای آزمایشی طرح کالابرگ الکترونیکی 

در مهر ماه خبر داد.
سید هادی سبحانیان معاون سیاست‌گذاری‌های 
اقتصادی وزارت اقتصاد با بیان اینکه براساس آمارهای 
موجود طی دهه گذشته رشد اقتصادی بسیار پایینی 
را تجربه کردیم، گفت: بین سالهای ۹۱ تا ۱۴۰۰ رشد 
اقتصادی ما حدود یک درصد بوده است. در بحث 
درآمد سرانه کشور نیز طی دهه گذشته با کاهش ۳۲ 
درصدی مواجه بودیم که نشان دهنده افزایش فشار 

اقتصادی بر مردم است.
وی افزود: در حوزه تشکیل سرمایه نیز شاهد سیر 
نزولی بودیم. این موضوع خود سبب شد تا نتوانیم رشد 
اقتصادی مطلوبی داشته باشیم. ما نه تنها در حوزه 
تشکیل سرمایه نتوانستیم به درستی عمل کنیم بلکه 
در برخی سال‌ها مانند سه سال اخیر میزان استهلاک 

بیشتر سرمایه‌گذاری بوده است.
معاونت اقتصادی وزارت اقتصاد گفت: مسیر و شیب 
تورم نشان می‌دهد که اگر تغییر ریل صورت نگیرد، 
تورم‌های بالاتری را شاهد خواهیم بود. در سال 
۱۳۹۹ علی‌رغم اینکه تورم نزدیک ۵۰ درصدی 
داشتیم رشد اقتصادی نزدیک به ۴ درصد بوده 
است. یکی از ریشه‌های اصلی وضع موجود کسری 
تراز عملیاتی دولت است. در دهه نود این عدد از ۳۳ 
هزار میلیارد تومان به ۱۷۵ هزار میلیارد تومان در 
سال ۹۹ رسیدیم. به این معنا که درآمدهای دولت 

کفاف هزینه‌ها را نمی‌دهد که این مسئله در نهایت به 
افزایش پایه پولی منجر می‌شود.

یکی از چالش‌های اصلی اقتصاد کشور پیش‌بینی 
ناپذیری شرایط موجود بود. بخشی از این موارد مربوط 
به داخل کشور بوده است. بخش داخلی به بحث تورم 
مربوط بود است. با انظباط مالی بیشتر دولت و مقابله 
با بی‌انضباطی بانک‌ها، دولت توانست در حوزه رشد 
پایه پولی اقدامات قابل توجهی انجام شود. اگر این 
اتفاق رخ نمی‌داد ممکن بود تورم‌های بالاتری نسبت 
به وضع موجود داشته باشیم. باید توجه داشت که 
با اتفاقات پیش‌بینی نشده‌ای که در هزینه تأمین 
کالاهای اساسی رخ داد که در نتیجه شاهد افزایش 
قیمت‌ها بودیم، با این وجود دولت توانست پایه پولی 
را مدیریت کند. اجرای سیاست عادلانه سازی یارانه‌ها 

در مقطعی افزایش قیمت‌ها را رقم زد اما بر خلاف 
ریشه اصلی تورم، اصلاح سیاست یارانه‌ای یک افزایش 

دفعی بوده است.
وی با بیان اینکه آمارها نشان داد که در تیر ماه تورم 
کاهش قابل توجهی نسبت به ماه قبل داشت، گفت: 
با سیاست عادلانه سازی یارانه‌ها دولت یکی از عوامل 
تورم که ارز ۴۲۰۰ تومانی بود را کنترل کرد. امیدوار 
هستیم با تأمین ارزی بانک مرکزی بتوانیم تورم را به 
صورت مداوم کنترل کنیم. باید توجه داشت که در 
حوزه نان این تصور وجود دارد که کسی که بیشتر از 
نان استفاده می‌کنم تمکن مالی کمتری دارد. در این 
بین هر کیسه آرد حدود ۳۵ هزار تومان بود در حالی 
که در بازار آزاد تا ۷۰۰ هزار تومان قیمت داشت. برای 
آنکه جلوی بستر خطا را بگیریم، یک بستری ایجاد 

شد تا بتواند قیمت نان را ثابت نگاه دارد و در عین حال 
از رسیدن نان به دست مردم مطمئن شویم. در حال 
حاضر حاکمیت مبتنی بر داده در حوزه نان به طور 

کامل وجود دارد.
معاون وزیر اقتصاد گفت: با استقرار این زیر ساخت 
می‌توان خروج آرد از شبکه را کنترل کرد، ضمن 
اینکه جلوی افزایش قیمت نان گرفته می‌شود. طی 
سه ماه گذشته بیش از ۹۵ درصد مصارف خرید نان 
را گسترش دادیم. از حدود ۷۴ هزار نانوایی بیش از 
۷۲ هزار نانوایی به دستگاه‌های هوشمند مجهز شدند. 
میزان آرد مورد نیاز ما برای پخت حدود ۱۰۰ میلیون 
قرص نان در روز حدود ۱۶ تا ۱۷ هزار تن است. در 
حالی که حدود ۲۴ هزار تن در روز آرد در روز توزیع 
می‌شود. به این معنا که روزانه ۶ هزار تن آرد توزیع 
می‌شود که به دست مردم نمی‌رسد. در ماه حدود ۲.۵ 
هزار میلیارد تومان دولت یارانه نان پرداخت می‌کند 

که به دست کردم نمی‌رسد.
 احتمال اجرای آزمایشی طرح کالابرگ 

الکترونیکی در مهر ماه
معاون وزارت اقتصاد در پاسخ به سؤال تسنیم در مورد 
طرح مسئولیت‌های بانک مرکزی و زمان اجرای طرح 
کالابرگ الکترونیکی گفت: در خصوص بانکداری 
دولت نظر خود را اعلام خواهد کرد. دولت نقدهایی به 
این طرح داشت و در جلساتی که برگزار شد این موارد 
به نمایندگان مجلس ارائه شد. باید دید که این موارد 
تا چه حد توسط مجلس مورد توجه قرار می‌گیرد. 
رویکرد فعلی مثبت است و تلاش می‌شود گام موثری 

برای ساماندهی شبکه بانکی انجام شود.
در حوزه کالابرگ نیز با توجه به اینکه این موضوع 
قانون است و دولت می‌خواهد زیرساخت‌ها را فراهم 
کند. این موضوع با مسئولیت مستقیم وزارت رفاه این 
موضوع دنبال می‌شود. زیر ساخت‌های فنی آمده 
شده و امکان اجرای آزمایشی آن برای بخری اقشار 

آمده شده است.
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جلسه شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان 
کرمانشاه با حضور حسین زاده دبیر شورای مرکزی 
ورزش وزارت نیرو در سالن جلسات شرکت آب و 

فاضلاب استان برگزاری شد.
جلسه شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در 
استان کرمانشاه با حضور حسین زاده دبیر شورای 
مرکزی ورزش وزارت نیرو، مدیران عامل صنعت، 
دبیران کمیته ورزش و مشاورین مدیران عامل در 

امور بانوان و خانواده با محوریت ورزش کارکنان صنعت آب و برق استان کرمانشاه در سالن جلسات شرکت آب و 
فاضلاب استان برگزار گردید.  در حاشیه این جلسه رضا داودی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان و رئیس 
شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان کرمانشاه با بیان اینکه ورزش برای نیروی انسانی هر سازمان از اهمیت 
ویژه‌ای برخوردار است گفت: پرسنل اداری سازمان‌ها بیشتر ساعات روز را پشت سیستم مشغول کار هستند و در 
نتیجه این بی تحرکی، به مرور زمان برخی از کارکنان را با بیماری مواجه خواهد کرد و بی شک یکی از راهکارهای 
پیشگیری و مقابله با بسیاری از بیماری‌ها، انجام فعالیت‌های ورزشی منظم است. وی افزود: شرکت‌های تابعه وزارت 
نیرو در استان همواره تلاش کرده‌اند با برنامه ریزی‌های صورت گرفته به مناسبت‌های مختلف در کنار تمرینات 
ورزشی کارکنان و برای ایجاد انگیزه در پرسنل خود، این سرمایه‌های با ارزش سازمان، مسابقات ورزشی بین کارکنان 

صنعت آب و برق استان را برگزار نمایند.

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

آشنایی با این مناطق، شناخت ظرفیت 
هاوپتانسیل هاوکمک به رفع چالش‌ها از 
مهمترین اهداف سفربه مناطق عملیاتی است

حسین ملک میرزایی، مشاور مدیرعامل 
شرکت ملی نفت ایران در امور مناطق محروم 
نفتی و گازی طی دیدار با مدیرعامل، اعضای 
هیات مدیره و روسای شرکت نفت و گاز غرب 

از مناطق عملیاتی این شرکت در نوار مرزی کشور و عمدتاً محروم بازدید کرد. در این دیدار، مشاور مدیرعامل 
شرکت ملی نفت ایران، با تقدیر از اقدامات انجام شده در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب، به اهداف بازدید 
از مناطق عملیاتی اشاره کرد و افزود: آشنایی بیشتر با این مناطق، شناخت ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها و همچنین 
کمک به رفع چالش‌های پیش‌روی، از مهمترین اهداف سفر به مناطق عملیاتی است. بر اساس این گزارش، 
ملک میرزایی، با اشاره به در پیش بودن اربعین حسینی )ع( و برنامه‌های صنعت نفت جهت استقبال از زوار 
در شهرهای مرزی کرمانشاه و ایلام خاطرنشان کرد: ان‌شاله شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب و شرکت 
نفت مناطق مرکزی ایران، با هماهنگی و نظارت ستاد اربعین شرکت ملی نفت ایران هم‌چون سنوات گذشته 
نهایت همکاری را در این خصوص خواهند داشت. این گزارش می‌افزاید، علی رضایی، مدیر عامل شرکت 
بهره برداری نفت و گاز غرب هم در این دیدار، ضمن خوش آمد گویی و تقدیر از حضور و اهتمام مشاور 
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در امور مناطق محروم نفتی و گازی در استان کرمانشاه و ستاد شرکت به 
‌ارائه گزارشی از عملکرد این شرکت در حوزه‌های مختلف پرداخت و خواستار تداوم این تعاملات و حمایت‌ها 

شد.  

برگزاری جلسه شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو با موضوع ورزش کارکنان صنعت:

ورزش برای نیروی انسانی هرسازمان از اهمیت ویژه‌ای برخورداراست

مشاور مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از مناطق عملیاتی نفت وگاز غرب بازدید کرد:

آشنایی با مناطق از مهمترین اهداف سفربه مناطق عملیاتی


